Deliberar sobre: 

i. Aporte de capital por parte dos investidores, em razão da insuficiência de recursos no 

Patrimônio Separado, no montante de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), em moeda 

corrente nacional, a ser realizado em 2 parcelas de R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais 

cada), sendo a primeira parcela em até 5 dias após a data da deliberação e a segunda parcela 

em até 45 dias após a data da deliberação; 

ii. Autorização e aprovação expressa a Emissora, em conjunto com o Agente Fiduciário, para que